

**Uchwała Nr XX/127/2012  
Rady Gminy w Dąbrowie Zielonej  
z dnia 30.04.2012r.**

**w sprawie: zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej**

Na podstawie art.231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  
(DzU. Nr 157 poz. 1240 z 2009 r. poz. 1240 z późn.zmianami)

Rada Gminy uchwała:

§ 1

W związku ze zmianami w planowanych dochodach i wydatkach dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej oraz w załączniku dotyczącym przedsięwzięć.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

Przewodniczący Rady Gminy  
  
*Adam Szkop*

## Objaśnienia do zmian w WPF na dzień 30 kwietnia 2012r.

Zmiany dotyczą dostosowania WPF do wydanego Zarządzenia Wójta Gminy Nr 0050/165/2012 z dnia 11.04.2012r. zwiększającego dochody i wydatki budżetu o kwotę zł 1.422.322,00 z tytułu otrzymanych dotacji na zadania zlecone i własne oraz Zarządzenia Nr 0050/167/2012 z dnia 25.04.2012r. zwiększającego dochody i wydatki o zł 83.822,37 z tytułu otrzymanych dotacji.

Natomiast w uchwale budżetowej dokonano zwiększenia dochodów i wydatków budżetu na łączną kwotę zł 53.949,35. Zmiany powyższe dotyczą w dochodach:

- zwiększenia wpływów za dostarczaną wodę w związku z podwyżką cen wody o zł. 10.000,00
- zwiększenia wpływów z tytułu dzierżawy składników majątkowych w związku ze wzrostem czynszów o zł 14.944,00 oraz z tytułu przygotowywania do sprzedaży następnych 2 działek komunalnych o zł 37.500,00
- wprowadzenia planu z tytułu otrzymania odsetek od środków na rachunkach bankowych w kwocie zł 1.471,00
- zwiększenia wpływów z tytułu otrzymanego podatku z US od czynności cywilnoprawnych w wysokości 4.510,00
- zmniejszenia udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych - decyzja MF o zł 44.990,-
- zwiększenia subwencji oświatowej o zł 1.565,00
- zwiększenia środków na realizację projektu w Przedszkolu o kwotę zł 28.949,35

Ponadto dokonano przesunięć dochodów do właściwych rozdziałów i paragrafów dotyczących podatków od środków transportowych w kwocie 5.505 zł oraz projektu realizowanego w Gimnazjum w kwocie 18.613,85.

Po stronie wydatków zwiększa się o zł 5.000,00 wydatki związane z dostarczaniem wody, o zł 20.000,00 wydatki na remont dróg gminnych oraz podwyższa się wydatki związane z projektem realizowanym przez Przedszkole Gminne w wysokości 28.949,35.

Przewodniczący Rady Gminy

*Adam Szkop*

# Wieloletnia Prognoza Finansowa

Lp	1.	z tego:					2.	z tego:					2.1.	2.1.1.	2.1.1.1.	2.1.1.1.1.	2.1.1.2.	2.1.2.	2.1.2.1.						
		Dochody ogółem		z tego:				Wydutki ogółem		z tego:										Wydutki bieżące		z tego:		z tego:	
		dochody bieżące	dochody majątkowe	w tym:		ze sprzedaży majątku		Wydutki bieżące razem	Wydutki bieżące (bez odsetek i prowizji od kredytów i pożyczek oraz wymiarytych papierów wartościowych)	z tytułu gwarancji i poręczeń	podlegające wyłączeniu z limitów spłaty zobowiązań z art. 243 ufp/169sufp	na projekty realizowane przy udziale środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2								wydatki bieżące na obsługę długu	w tym:		odsetki i dyskonto		
				środkami z UE*	1.1.1							1.2.									1.2.1.	1.2.2.		2.1.1.1	2.1.1.2
Formula	[1.1]+[1.2]	[1.1]+[1.2]	[1.1]+[1.2]	[1.1]+[1.2]	[1.1]+[1.2]	[2.1]+[2.2]	[2.1]+[2.2]	[2.1]+[2.2]	[2.1]+[2.2]	[2.1]+[2.2]	[2.1]+[2.2]	[2.1]+[2.2]	[2.1]+[2.2]	[2.1]+[2.2]	[2.1]+[2.2]	[2.1]+[2.2]	[2.1]+[2.2]	[2.1]+[2.2]							
2012	15 406 202,61	12 816 860,78	2 589 341,83	1 165 406,89	65 500,00	2 523 841,83	17 020 899,88	11 479 170,26	11 294 170,26	0,00	642 309,46	185 000,00	185 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	185 000,00	0,00						
2013	13 696 508,32	13 490 410,32	206 098,00	172 924,32	0,00	204 298,00	13 192 091,32	12 791 670,00	12 631 670,00	0,00	172 924,32	160 000,00	160 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	160 000,00	0,00						
2014	13 620 000,00	13 618 667,00	1 333,00	0,00	0,00	0,00	13 145 000,00	13 104 999,00	12 969 999,00	0,00	0,00	135 000,00	135 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	135 000,00	0,00						
2015	13 720 000,00	13 718 634,00	1 366,00	0,00	0,00	0,00	13 195 000,00	13 195 000,00	13 075 000,00	0,00	0,00	120 000,00	120 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	120 000,00	0,00						
2016	14 410 000,00	14 408 600,00	1 400,00	0,00	0,00	0,00	13 955 992,00	13 955 992,00	13 855 992,00	0,00	0,00	100 000,00	100 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100 000,00	0,00						
2017	14 779 435,00	14 778 000,00	1 435,00	0,00	0,00	0,00	14 342 435,00	14 342 435,00	14 267 435,00	0,00	0,00	75 000,00	75 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	75 000,00	0,00						
2018	14 972 000,00	14 970 530,00	1 470,00	0,00	0,00	0,00	14 535 000,00	14 535 000,00	14 485 000,00	0,00	0,00	50 000,00	50 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50 000,00	0,00						
2019	15 198 000,00	15 196 500,00	1 500,00	0,00	0,00	0,00	14 783 000,00	14 783 000,00	14 743 000,00	0,00	0,00	40 000,00	40 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	40 000,00	0,00						
2020	15 510 000,00	15 508 500,00	1 500,00	0,00	0,00	0,00	15 119 000,00	15 119 000,00	15 089 000,00	0,00	0,00	30 000,00	30 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30 000,00	0,00						
2021	15 630 000,00	15 628 400,00	1 600,00	0,00	0,00	0,00	15 229 000,00	15 229 000,00	15 209 000,00	0,00	0,00	20 000,00	20 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20 000,00	0,00						
2022	16 167 295,00	16 165 695,00	1 600,00	0,00	0,00	0,00	15 766 295,00	15 766 295,00	15 751 295,00	0,00	0,00	15 000,00	15 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15 000,00	0,00						
2023	16 000 000,00	15 998 400,00	1 600,00	0,00	0,00	0,00	15 634 000,00	15 634 000,00	15 624 000,00	0,00	0,00	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10 000,00	0,00						
2024	16 001 650,00	16 000 000,00	1 650,00	0,00	0,00	0,00	15 625 650,00	15 625 650,00	15 617 650,00	0,00	0,00	8 000,00	8 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8 000,00	0,00						
2025	16 001 650,00	16 000 000,00	1 650,00	0,00	0,00	0,00	15 636 557,00	15 636 557,00	15 631 557,00	0,00	0,00	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5 000,00	0,00						

\* środki, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z 2009 r.

Wyszczególnienie	Wydanki majątkowe		na projekty realizowane przy udziale środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2	Wynik budżetu	Dochody bieżące - wydatki bieżące	Przychody budżetu	Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ufp, angażowane w budżecie roku bieżącego	z tego:			w tym:			
	2.2.	2.2.1.						w tym:	na pokrycie deficytu budżetu	Inne przychody nie związane z zaciągnięciem długu		na pokrycie deficytu budżetu	5.3	5.3.1.
Lp				[1] - [2]	[1.1.] - [2.1.]	[5.1.] + [5.2.] + [5.3.]	5.1.	5.1.1.	5.2.	5.2.1.	5.3.	5.3.1.		
Formuła				[1] - [2]	[1.1.] - [2.1.]	[5.1.] + [5.2.] + [5.3.]								
2012	5 541 729,62	3 026 717,52	3 026 717,52	-1 614 687,27	1 337 690,52	3 647 978,27	0,00	0,00	0,00	0,00	3 647 978,27	1 614 687,27		
2013	400 421,32	380 741,32	380 741,32	504 417,00	698 740,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2014	40 001,00	0,00	0,00	475 000,00	513 668,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2015	0,00	0,00	0,00	525 000,00	523 634,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2016	0,00	0,00	0,00	454 008,00	452 608,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2017	0,00	0,00	0,00	437 000,00	435 565,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2018	0,00	0,00	0,00	437 000,00	435 530,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2019	0,00	0,00	0,00	415 000,00	413 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2020	0,00	0,00	0,00	391 000,00	389 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2021	0,00	0,00	0,00	401 000,00	399 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2022	0,00	0,00	0,00	401 000,00	399 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2023	0,00	0,00	0,00	366 000,00	364 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2024	0,00	0,00	0,00	376 000,00	374 350,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2025	0,00	0,00	0,00	365 093,00	363 443,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		

Wyszczególnienie	Rozchody budżetu	z tego:				Kwota długu	w tym:	wskaźniki z art. 169/170 sufp											
		Spłaty rat kapitałowych oraz wykup papierów wartościowych	kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 169 ust. 3 sufp przypadająca na dany rok budżetowy		Inne rozchody (bez spłaty długu np. udzielane pożyczki)			Łączna kwota wyłączeń z art. 170 ust. 3 sufp	Zadłużenie/dochody ogółem - max 60% z art. 170 sufp (bez wyłączeń)	Zadłużenie/dochody ogółem - max 60% z art. 170 sufp (po uwzględnieniu wyłączeń)	Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/dochody ogółem - max 15% z art. 169 sufp (po uwzględnieniu wyłączeń)	Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/dochody ogółem - max 15% z art. 169 sufp (bez wyłączeń)							
			6.1.	6.1.1.									6.2.	7.	8.	9.	9a.	10.	10a.
Lp	6.																		
Formuła	{6.1}+{6.2}																		
2012	2 033 281,00	2 033 281,00	1 516 281,00	0,00	0,00	5 547 518,00	0,00	0,00	0,00	36,01%	36,01%	14,40%	4,56%						
2013	504 417,00	504 417,00	0,00	0,00	0,00	5 043 101,00	0,00	0,00	0,00	36,82%	36,82%	4,85%	4,85%						
2014	475 000,00	475 000,00	0,00	0,00	0,00	4 568 101,00	0,00	0,00	0,00	33,54%	33,54%	4,48%	4,48%						
2015	525 000,00	525 000,00	0,00	0,00	0,00	4 043 101,00	0,00	0,00	0,00	29,47%	29,47%	4,70%	4,70%						
2016	454 008,00	454 008,00	0,00	0,00	0,00	3 589 093,00	0,00	0,00	0,00	24,91%	24,91%	3,84%	3,84%						
2017	437 000,00	437 000,00	0,00	0,00	0,00	3 152 093,00	0,00	0,00	0,00	21,33%	21,33%	3,46%	3,46%						
2018	437 000,00	437 000,00	0,00	0,00	0,00	2 715 093,00	0,00	0,00	0,00	18,13%	18,13%	3,25%	3,25%						
2019	415 000,00	415 000,00	0,00	0,00	0,00	2 300 093,00	0,00	0,00	0,00	15,13%	15,13%	2,99%	2,99%						
2020	391 000,00	391 000,00	0,00	0,00	0,00	1 909 093,00	0,00	0,00	0,00	12,31%	12,31%	2,71%	2,71%						
2021	401 000,00	401 000,00	0,00	0,00	0,00	1 508 093,00	0,00	0,00	0,00	9,65%	9,65%	2,69%	2,69%						
2022	401 000,00	401 000,00	0,00	0,00	0,00	1 107 093,00	0,00	0,00	0,00	6,85%	6,85%	2,57%	2,57%						
2023	366 000,00	366 000,00	0,00	0,00	0,00	741 093,00	0,00	0,00	0,00	4,63%	4,63%	2,35%	2,35%						
2024	376 000,00	376 000,00	0,00	0,00	0,00	365 093,00	0,00	0,00	0,00	2,28%	2,28%	2,40%	2,40%						
2025	365 093,00	365 093,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	2,31%	2,31%						

Wyszczególnienie	Kwota zobowiązań związków współtworzonego przez ISt przypadających do spłaty w danym roku budżetowym podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ufp	wskaźniki z art. 243 ufp						Informacja z art. 226 ust. 2 tj. wydatki:				Wartość przejętych zobowiązań	Kwoty nadwyżki budżetowej planowanej w poszczególnych latach objętych prognozą **	w tym:  od samodzielnych publicznych ZOZ
		12.	12a.	13.	13a.	14.	14a.	15.1.	15.2.	15.3.	15.4.			
11.	12.	12a.	13.	13a.	14.	14a.	15.1.	15.2.	15.3.	15.4.	16.	17.	17.1.	
Formuła														
2012	0,00	5,50%	9,11%	NIE	4,56%	TAK	4 906 054,40	1 412 559,00	642 309,46	4 556 309,37	0,00	0,00	0,00	
2013	0,00	5,69%	5,10%	TAK	4,85%	TAK	5 400 000,00	1 230 000,00	172 924,32	380 741,32	504 417,00	0,00	0,00	
2014	0,00	5,35%	3,77%	TAK	4,48%	TAK	5 580 000,00	1 250 000,00	0,00	40 001,00	475 000,00	0,00	0,00	
2015	0,00	5,99%	3,82%	TAK	4,70%	TAK	5 600 000,00	1 270 000,00	0,00	0,00	525 000,00	0,00	0,00	
2016	0,00	4,23%	3,14%	TAK	3,84%	TAK	5 768 000,00	1 280 000,00	0,00	0,00	454 008,00	0,00	0,00	
2017	0,00	3,58%	2,95%	TAK	3,46%	TAK	5 840 000,00	1 330 000,00	0,00	0,00	437 000,00	0,00	0,00	
2018	0,00	3,30%	2,91%	TAK	3,25%	TAK	6 120 000,00	1 380 000,00	0,00	0,00	437 000,00	0,00	0,00	
2019	0,00	3,00%	2,72%	TAK	2,99%	TAK	6 200 000,00	1 400 000,00	0,00	0,00	415 000,00	0,00	0,00	
2020	0,00	2,86%	2,51%	TAK	2,71%	TAK	6 300 000,00	1 400 000,00	0,00	0,00	391 000,00	0,00	0,00	
2021	0,00	2,71%	2,56%	TAK	2,69%	TAK	6 350 000,00	1 450 000,00	0,00	0,00	401 000,00	0,00	0,00	
2022	0,00	2,60%	2,47%	TAK	2,57%	TAK	6 350 000,00	1 450 000,00	0,00	0,00	401 000,00	0,00	0,00	
2023	0,00	2,51%	2,28%	TAK	2,35%	TAK	6 360 000,00	1 460 000,00	0,00	0,00	366 000,00	0,00	0,00	
2024	0,00	2,44%	2,34%	TAK	2,40%	TAK	6 370 000,00	1 460 000,00	0,00	0,00	376 000,00	0,00	0,00	
2025	0,00	2,36%	2,27%	TAK	2,31%	TAK	6 380 000,00	1 470 000,00	0,00	0,00	365 093,00	0,00	0,00	

\*\* Przeznaczenie planowanej nadwyżki budżetowej jest szczegółowo opisane w objaśnieniach.

## Zbiorczo przedsięwzięcia

Rok	Zbiorczo				1) programy, projekty lub zadania (razem)				2) umowy, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i których płatności przypadają w okresie dłuższym niż rok; (razem)				3) gwarancje i poręczenia udzielane przez jednostki samorządu terytorialnego (wydatki bieżące)
	Zbiorczo		wydatki bieżące		wydatki majątkowe		Razem		wydatki bieżące		wydatki majątkowe		
	Razem	wydatki bieżące	wydatki majątkowe	Razem	wydatki bieżące	wydatki majątkowe	Razem	wydatki bieżące	wydatki majątkowe				
łączne nakłady finansowe	8 415 303,92	1 665 308,03	6 749 995,89	8 415 303,92	1 665 308,03	6 749 995,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
limit zobowiązań	5 792 285,47	815 233,78	4 977 051,69	5 792 285,47	815 233,78	4 977 051,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2012	5 198 618,83	642 309,46	4 556 309,37	5 198 618,83	642 309,46	4 556 309,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2013	553 665,64	172 924,32	380 741,32	553 665,64	172 924,32	380 741,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2014	40 001,00	0,00	40 001,00	40 001,00	0,00	40 001,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2015	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2016	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2017	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2021	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2022	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2023	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2024	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2025	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

## Zbiorczo programy, projekty lub zadania

Rok	a) programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, (razem)				b) programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego; (razem)				c) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w lit. a i b) (razem)			
	Razem	wydatki bieżące	wydatki majątkowe		Razem	wydatki bieżące	wydatki majątkowe		Razem	wydatki bieżące	wydatki majątkowe	
łącznie nakłady finansowe	a	6 746 032,92	1 665 308,03	5 080 724,89	0,00	0,00	0,00	0,00	1 669 271,00	0,00	1 669 271,00	0,00
limit zobowiązań	a	4 244 419,47	815 233,78	3 429 185,69	0,00	0,00	0,00	0,00	1 547 866,00	0,00	1 547 866,00	0,00
2012	a	3 650 752,83	642 309,46	3 008 443,37	0,00	0,00	0,00	0,00	1 547 866,00	0,00	1 547 866,00	0,00
2013	a	553 665,64	172 924,32	380 741,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2014	a	40 001,00	0,00	40 001,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2015	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2016	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2017	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2018	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2021	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2022	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2023	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2024	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2025	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00



a) programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, (razem)

### Wykaz przedsięwzięć

L.p.	Nazwa i cel	Okres realizacji		Rozdz.	Jednostka odpowiedzialna lub koordynująca	Łączne nakłady finansowe	Limit zobowiązań	Suma limitów wydatków przyjętych w latach WPF
		od	do					
	<b>Razem</b>					6 746 032,92	4 244 419,47	4 244 419,47
	<b>- wydatki bieżące</b>					1 665 308,03	815 233,78	815 233,78
1.[b]	Aktywizacja społeczno zawodowa bezrobotnych w gminie - zwalczanie bezrobocia	2008	2013		Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Dąbrowie Zielonej	595 306,08	178 312,00	178 312,00
2.[b]	Sowa mądra głowa - Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług	2011	2012			82 000,00	75 590,00	75 590,00
3.[b]	Wiejskie przedszkole szansa na lepszy start - Wyrównywanie szans edukacyjnych	2010	2012		Przedszkole w Dąbrowie Zielonej	599 876,24	246 781,81	246 781,81
4.[b]	Zainwestujmy w przyszłość - Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji	2011	2013		Gimnazjum w Dąbrowie Zielonej	388 125,71	314 549,97	314 549,97
	<b>- wydatki majątkowe</b>					5 080 724,89	3 429 185,69	3 429 185,69
1.[m]	Budowa budynku wielofunkcyjnego na Dąbku - poprawa warunków lokalowych dla działających na Dąbku organizacji społeczno-kulturalnych	2011	2013		DĄBROWA ZIELONA	741 952,89	722 272,89	722 272,89
2.[m]	Budowa infrastruktury informatycznej dla Subregionu Północnego E-region częstochowski - budowa światłowodu w ramach programu RPO Woj. Śląskiego	2011	2014		DĄBROWA ZIELONA	102 249,00	102 249,00	102 249,00
3.[m]	Budowa wodociągu i oczyszczalni przydomowych - zaopatrzenie ludności w wodę i oczyszczanie ścieków w ramach PROW 2007-2013	2010	2012			2 693 943,00	1 164 268,00	1 164 268,00
4.[m]	Realizacja wniosków w ramach Odnowy Wsi - zagospodarowanie przestrzeni publicznej, zwiększenie użyteczności budynków	2011	2013		DĄBROWA ZIELONA	1 177 171,00	1 145 603,00	1 145 603,00
5.[m]	Selektywna zbiórka odpadów - System selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w Subregionie Północnym w ramach RPO woj. Śląskiego 2007-2013	2010	2012			0,00	0,00	0,00
6.[m]	Sowa mądra głowa - Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług	2011	2012			8 000,00	10,00	10,00
7.[m]	Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na terenie gminy - Poprawa funkcjonalności budynków	2011	2012		DĄBROWA ZIELONA	0,00	0,00	0,00
8.[m]	Turystyczna Dolina Wiercicy - Infrastruktura okotourystyczna RPO Woj. Śląskiego 2007-1013	2010	2012			271 394,00	271 394,00	271 394,00
9.[m]	Wiejskie przedszkole szansa na lepszy start - Wyrównywanie szans edukacyjnych	2010	2012		Przedszkole w Dąbrowie Zielonej	49 215,00	1 074,95	1 074,95

a) programy, projekty lub zadania związane z realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, (razem)

**Wykaz przedsięwzięć** **Łączne nakłady finansowe i limity zobowiązań**

L.p.	Nazwa i cel	Okres realizacji		Rozdz.	Jednostka odpowiedzialna lub koordynująca	Łączne nakłady finansowe	Limit zobowiązań	Suma limitów wydatków przyjętych w latach WPF
		od	do					
10. [m]	Zainwestujemy w przyszłość - Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji	2011	2013		Gimnazjum w Dąbrowie Zielonej	36 800,00	22 313,85	22 313,85

a) programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, (razem)

**Limity wydatków na przedsięwzięcia**

L.p.	Nazwa i cel	Okres realizacji		Rozdz.	2012	2013	2014	2015
		od	do					
	<b>Razem</b>				3 650 752,83	553 665,64	40 001,00	0,00
	<b>- wydatki bieżące</b>				642 309,46	172 924,32	0,00	0,00
1.[b]	Aktywizacja społeczno zawodowa bezrobotnych w gminie - zwalczanie bezrobocia	2008	2013		89 156,00	89 156,00		
2.[b]	Sowa mądra głowa - Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług	2011	2012		75 590,00			
3.[b]	Wiejskie przedszkole szansa na lepszy start - Wyrównywanie szans edukacyjnych	2010	2012		246 781,81			
4.[b]	Zainwestujmy w przyszłość - Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji	2011	2013		230 781,65	83 768,32		
	<b>- wydatki majątkowe</b>				3 008 443,37	380 741,32	40 001,00	0,00
1.[m]	Budowa budynku wielofunkcyjnego na Dąbku - poprawa warunków lokalowych dla działających na Dąbku organizacji społeczno-kulturalnych	2011	2013		594 944,57	127 328,32		
2.[m]	Budowa infrastruktury informatycznej dla Subregionu Północnego E-region częstochowski - budowa światłowodu w ramach programu RPO Woj. Śląskiego	2011	2014		13 133,00	49 115,00	40 001,00	
3.[m]	Budowa wodociągu i oczyszczalni przydomowych - zaopatrzenie ludności w wodę i oczyszczanie ścieków w ramach PROW 2007-2013	2010	2012		1 164 268,00			
4.[m]	Realizacja wniosków w ramach Odnowy Wsi - zagospodarowanie przestrzeni publicznej, zwiększenie użyteczności budynków	2011	2013		941 805,00	203 798,00		
5.[m]	Selektywna zbiórka odpadów - System selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w Subregionie Północnym w ramach RPO woj. Śląskiego 2007-2013	2010	2012		0,00			
6.[m]	Sowa mądra głowa - Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług	2011	2012		10,00			
7.[m]	Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na terenie gminy - Poprawa funkcjonalności budynków	2011	2012		0,00			
8.[m]	Turystyczna Dolina Wiercicy - Infrastruktura okolicy turystyczna RPO Woj. Śląskiego 2007-2013	2010	2012		271 394,00			
9.[m]	Wiejskie przedszkole szansa na lepszy start - Wyrównywanie szans edukacyjnych	2010	2012		1 074,95			
10.[m]	Zainwestujmy w przyszłość - Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji	2011	2013		21 813,85	500,00		